福建省水利工程协会文件
闽水协 C 2022) 24号

福建省水利工程协会

关千2021年度福建省水利建设工程

文明工地（第二批）的公告

为提升我省水利工程建设管理水平，进 一 步引导我省大中型

水利工程建设项目积极争创
“

大禹奖
”

，营造争先创优良好氛围，

我会于2021年6月下发了《福建省水利工程协会关于组织开展

水利建设工程文明工地评选工作的通知》， 组织开展2021年度

福建省水利建设工程文明工地评选工作。根据《福建省水利建设

工程文明工地创建管理办法（试行）》， 经评委会评审及公示，

金门供水工程（取水泵站及陆地 管道部分）项目被评为2021年

度福建省水利建设工程文明工地（第二批）， 现将评审结果予以

公告（详见附件）。

附件： 2021 年度福建省水利建设工程文明工地及创建单位名单

（第二批）

—1-

	SKMBT_36322051315530_0001
	SKMBT_36322051315530_0002